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			טיפול תומך בחולי סרטן

		

				

				
				
							המחלקה לתמיכה בחולי סרטן מעניקה טיפול תומך לחולי סרטן, אינדיבידואלי  וייחודי לכל חולה המאפשר התמודדות טובה יותר עם הטיפול האונקולוגי .  חשוב להדגיש, כי הטיפול אינטגרטיבי וכי אין סתירה בין הטיפול האונקולוגי לטיפול התומך וניתן לשלבם.
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							מחלות מערכת העיכול הינן תחום עיסוק מרכזי במרכז לרפואה משולבת של ד"ר דיין.  הטיפול מתמקד לא רק בסימפטומים, אלא בטיפול במחלה עצמה. במרכז משלבים שיטות טיפול יעילות וחדשניות, שהוכחו כיעילות. חשוב מכך, אצלנו מתאימים את הטיפולים למטופל באופן אישי, ולכן מצליחים לטפל במחלה עצמה.
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			על המרפאה 
		

				

				
				
							אנו במרכז ד"ר דיין לרפואה משולבת מאמינים ברפואה בריאה יותר, ומשלבים שיטות ריפוי קונבנציונלית עם טיפול ברפואה המשלימה. בדרך זו ניתן ליהנות מיתרונותיה של כל שיטה, לשפר את תהליך הריפוי, ולצמצם את תופעות הלוואי. ד"ר דיין הנו רופא מומחה רפואה פנימית ובעל ניסיון רב ועשיר באבחון ובטיפול. המרפאה היחידה בישראל המשלבת בהצלחה רפואה פנימית ורפואה משלימה ומאחוריה אלפי מטופלים מרוצים. מרפאת דר' דיין נבחרה על ידי משרד הביטחון לטפל בנכי צה"ל הסובלים מפצעים קשיי ריפוי מפציעות או על רקע סוכרת ומחלות כרוניות נוספות.
מוכר על ידי חברות הביטוח
מרכז ד"ר דיין לרפואה משולבת מוכרת על ידי חברות הביטוח המובילות כמומחה ברפואה פנימית לצורך מתן החזר על פגישות ייעוץ.
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							גופכם אינו מתפקד כבעבר?
במקום להתרוצץ בין בדיקות, לקבל חלקי מידע וליטול תרופות שלא לצורך, הגיעו אלינו למרפאה.
דר' דיין מומחה ברפואה פנימית, בעל יכולת יוצאת דופן לאבחון בעיות רפואיות שונות ומגוונות, באוכלוסיה הכללית ובבני הגיל השלישי.
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							במרפאתנו מגוון טיפולים חדשניים, אשר מקלים משמעותית על הסובלים מבעיות רפואיות מגוונות כגון טיפול בפיברומיאלגיה בעזרת פולסים מגנטיים (ראו סרטונים).
המודל הרפואי בקליניקה שם את האדם במרכז ומציע שילוב טיפול ברפואה משלימה, התורמים משמעותית להרגשת המטופל ומסייעים להצלחת הטיפול הקונבנציונאלי.
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